
（単位：円）

※金額には消費税及び地方消費税額を含まない。

代表取締役　岩藤　守

所在地 代表者

入 札 場 所

入 札 日 時

7,728,000

業 務 番 号 －

6,724,000

6,802,800

入 札 執 行 機 関

業 務 名

履 行 場 所

8,400,000

商号又は名称 第１回 第２回

辞退

指名競争入札

最 低 制 限 価 格 有

県央振興局本庁舎等清掃業務委託

令和６年４月１日から令和７年３月31日まで

長崎県諫早市永昌東町25-8ほか

令和６年３月12日　９時45分

長崎県県央振興局　４階　入札室

有限会社岩藤清掃 長崎県大村市富の原１−１５１２−１

結果

株式会社アルス 長崎県諫早市真崎町１７４２ 代表取締役　今里　悟 7,852,000

辞退

辞退

落札総合システム管理株式会社　長崎支社 長崎県大村市雄ヶ原１２９８番地２９ 長崎支社長　飯尾　拓司 6,804,000 6,624,000

6,800,000

6,780,000

辞退

辞退

有限会社長崎美研社 長崎県大村市竹松本町１０３５番地２ 代表取締役　山口　洋介

長崎県県央振興局

業者数 14

有限会社諫栄ビル管理 長崎県諫早市東小路町１０番２８号 取締役社長　田口　克己 7,500,000

有限会社ふよう諫早 長崎県諫早市城見町４２－２１

有限会社サイトウビル管理 長崎県諫早市川内町９７番地

取締役　野田　太 6,900,000

代表取締役　済藤　勝俊 7,020,000

入　札　結　果　一　覧　表

株式会社ナカムラ消防化学 長崎県大村市平町１９３３番地 代表取締役　中村　康祐 8,340,000

有限会社三洋ビル管理 長崎県諫早市西郷町２１番地 代表取締役　嶋田　雅之 7,542,000

株式会社シンコー 長崎県大村市東三城町６番地１ 代表取締役　田代　スミ子 7,200,000

履 行 期 間

入 札 方 式

1／2



（単位：円）

※金額には消費税及び地方消費税額を含まない。

入　札　結　果　一　覧　表

商号又は名称 所在地 代表者 第１回 第２回 結果

業 務 番 号 － 入 札 執 行 機 関 長崎県県央振興局

業 務 名 県央振興局本庁舎等清掃業務委託 入 札 日 時 令和６年３月12日　９時45分

有限会社テクノエレベーターサービス 長崎県諫早市栄田町３２－２７ 代表取締役　鈴木　孝夫 辞退

株式会社アイコック 長崎県諫早市津久葉町６番地４１ 代表取締役　山田　実夫 6,980,000 6,744,000

履 行 期 間 令和６年４月１日から令和７年３月31日まで 入 札 場 所 長崎県県央振興局　４階　入札室

履 行 場 所 長崎県諫早市永昌東町25-8ほか 入 札 方 式 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 有

有限会社大村クリーン・サービス社 長崎県大村市赤佐古町５１－１ 代表取締役　田川　義浩 8,125,000 6,745,000

株式会社東和商事
長崎県大村市長崎県大村市松山町６２９番地
３

代表取締役　大場　茂正 8,650,000 辞退

2／2


